
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.388

DETERMINAZIONE  NUMERO  134 DEL  10-10-2018

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA  E LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQUISTO DI
DERRATE ALINEBTARI, DITTA: SAL.EREDI BARTOLAZZI RENZO DI
BARTOLAZZI A. & C. SNC, CIG:Z5D2523943

L'anno  duemiladiciotto il giorno  dieci del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano
l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

      Atteso che gli eventi sismici del 26 e 30 ottobre 2016 hanno provocato nell'intero
territorio Comunale il danneggiamento di diversi edifici pubblici e privati che hanno interessato
le abitazioni e le attività produttive ed economiche;

      Ritenuto opportuno realizzare un parco giochi presso l’area SAE di Pian di Giove, in
modo da creare un punto di svago e di incontro per i bambini e gli adolescenti e di allestire
strutture di accoglienza da parte della Protezione Civile Nazionale, per le persone evacuate
dalle proprie abitazioni;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 11/11/2016 – primi
interventi di protezione civile, individuazione ditte fornitrici beni;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 134 del 10-10-2018   -  pag. 1  -



      Ritenuto necessario acquistare le derrate alimentari dalla ditta Salumificio Eredi
Bartolazzi Renzo di Bartolazzi Andrea & C. sas – 62034 Muccia (MC) per organizzare una
cena di ringraziamento per i volontari intervenuti;

      Ritenuto congruo il prezzo di € 88,94 compresa Iva e di dover provvedere in merito,
assumendo regolare impegno di spesa con la ditta Salumificio Eredi Bartolazzi Renzo di
Bartolazzi Andrea & C. sas – 62034 Muccia (MC);

Considerato che tale spesa trova capienza al Cap. 10 Cod. 01.01-1.03.01.02.000
del bilancio 2018;

Ritenuto che l’acquisto rientra nella fattispecie prevista dall’art.36 del D.Lgs. 50/2016,
quali acquisizioni in economia e nello specifico in amministrazione diretta;

      Tenuto conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la
vigilanza Sui Contratti pubblici, il numero del CIG relativo al Predetto Fornitore risulta essere:
Z5D2523943;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INAIL_12816728 del
13-08-2018;

Vista la fattura n.10 del 30-09-2018 emessa dalla ditta Salumificio Eredi Bartolazzi
Renzo di Bartolazzi Andrea & C. sas – 62034 Muccia (MC);

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità

Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i.;

Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i.;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa  dal Responsabile del
Servizio Finanziario;

       D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale
del presente atto;

      Di assumere l’impegno di spesa di € 88,94 compresa Iva con la ditta Salumificio Eredi
Bartolazzi Renzo di Bartolazzi Andrea & C. sas – 62034 Muccia (MC);

     Di liquidare la somma di € 88,94 compresa Iva con la ditta Salumificio Eredi Bartolazzi
Renzo di Bartolazzi Andrea & C. sas – 62034 Muccia (MC);,CIG: Z5D2523943

          Di imputare la spesa necessaria al cap.10/0, Cod. 01.01-1.03.01.02.000 del bilancio
2018.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 134 del 10-10-2018   -  pag. 2  -



COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 134 del 10-10-2018   -  pag. 3  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
10-10-2018 al 25-10-2018  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 10-10-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   266 del
10-10-2018

Muccia, 10-10-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 10-10-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 134 del 10-10-2018   -  pag. 4  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

